
ZARZĄDZENIE NR 6/20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na szkolenie 
branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653) zarządza się, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej w Raczkach na rok 2020 w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 został opracowany z uwzględnieniem:
1) wniosku dyrektora szkoły o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020r.

§ 3. Dofinansowaniem objęte będą następujące specjalności:
1) terapia pedagogiczna;
2) rewalidacja;
3) logopedia;

§ 4. Dofinansowaniem, o którym mowa w § 3 obejmuje się studia podyplomowe.
§ 5. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe 

lub zakłady kształcenia nauczycieli wynosi 500 zł dla nauczyciela za semestr nauki.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczkach.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 8A5F197D-F2CC-478F-8A96-A84FC90642B3. Podpisany Strona 1




